【様式６】

   年度テーマ型募金補助事業完了報告書

  年  月  日

あま市共同募金委員会会長 殿

申   請   者

団 体 名

代表者職氏名
役職名：

氏 名：

住 所
〒

事 業 担 当 者

氏名・連絡先

氏 名：

T E L：            F A X：

E-mail：

年  月  日付 あ共募  号で決定を受けた事業が完了しましたので、下記

のとおり報告します。

記

①補 助 事 業 の 名 称

②補助事業の事業費 円

③補 助 額 円

④補 助 事 業 の 概 要（実施事業の状況を具体的に記入してください。）

⑤補助事業の成果・効果（実施事業により得られた成果・効果について記入してください。）

⑥補 助 事 業 の 収 支

収

入

の

部

項       目 金  額（円） 説   明

補助金

寄付金

自己資金

利用者負担金

（利用者に参加費等の負担金を求める場合）

その他

収 入 合 計

支

出

の

部

項       目 金  額（円） 説   明

支 出 合 計

⑦補助事業の周知・告知方法について

（共同募金の配分金による事業であることをどのように報告したのか、その周知・告知方法につ

いて記入してください。）

⑧添 付 書 類

□１．補助事業に係る領収書の写し（備品等整備事業の場合）

□２．補助事業のパンフレット、ポスター等

□３．ありがとうメッセージ（４００文字以内）

□４．補助事業の写真（公開可能なもの。２～３点）